



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 919 772  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOLAPOTEKET AS  
Forretningsadresse: Silogata  
2850 LENA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Bjarne Rørvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		877 201	833 646
Annen driftsinntekt		590	
<b>Sum inntekter</b>		<b>877 791</b>	<b>833 646</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		23 626	41 931
Lønnskostnad	5	228 874	207 499
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	8 208	14 491
Annen driftskostnad		366 287	507 629
<b>Sum kostnader</b>		<b>626 995</b>	<b>771 550</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>250 796</b>	<b>62 096</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		97	27
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>97</b>	<b>27</b>
Annen rentekostnad		423	7 988
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>423</b>	<b>7 988</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-326</b>	<b>-7 961</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>250 470</b>	<b>54 135</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	28 664	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>221 806</b>	<b>54 135</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>221 806</b>	<b>54 135</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		221 807	54 134
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>221 807</b>	<b>54 134</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	39 001	22 209
Sum varige driftsmidler		39 001	22 209
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		39 001	22 209
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			340
Sum varer		0	340
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		131 780	17 830
Sum fordringer		131 780	17 830
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	77 717	19 289
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		77 717	19 289
Sum omløpsmidler		209 497	37 459
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>248 498</b>	<b>59 668</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	74 996	-146 811
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 996</b>	<b>-146 811</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>174 996</b>	<b>-46 811</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		1 297	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 297</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			32 270
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>32 270</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 297</b>	<b>32 270</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 393	26 357
Betalbar skatt		27 367	
Skyldige offentlige avgifter		16 277	31 070
Annen kortsiktig gjeld		21 168	16 781
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 205</b>	<b>74 208</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>73 502</b>	<b>106 478</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>248 498</b>	<b>59 667</b>



## Solapoteket AS

### Årsberetning for 2015

#### **Virksomhetens art**

Solapoteket AS driver et solstudio på Lena på Toten.

#### **Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift.**

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 5%. Resultat før skatt har økt fra 54 134 i fjor til 250 271 i år. Selskapet har en egenkapitalandel på 71%, som som er tilfredstillende.

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetningen.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

#### **Arbeidsmiljø**

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Sykefraværet utgjør 3 dagsverk som tilsvarer 1,3%

#### **Likestilling**

Bedriften har 3 ansatte, hvorav 1 mann. Styret består av to menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### **Ytre miljø**

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø

Lena, 10.05.2016

I styret for Solapoteket AS

---

Torgeir Huset  
Styrets Leder

Tommy Solhaug Nettum  
Styremedlem



## Noter til årsregnskapet

## Solapoteket AS

### Noter til regnskapet for 2015

#### 1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

##### **Omløpsmidler / kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

##### **Varige driftsmidler og avskrivninger**

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

##### **Varer**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

##### **Utsatt skatt/skattefordel**

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen.

##### **Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser**

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon.



## Noter til årsregnskapet

## Solapoteket AS

### 2. VARIGE DRIFTSMIDLER

	Driftsløsnere Påkostet		Sum
	inventar m.v. lokaler		
Anskaffelseskost 01.01	58 961	79 914	138 875
Tilgang		25 000	25 000
Avgang		79 914	79 914
Anskaffelseskost 31.12	58 961	25 000	83 961
Akk.avskrivninger 31.12	44 543	417	44 960
Balanseført verdi 31.12	14 418	24 583	39 001
Årets avskrivning	7 791	417	8 208

### 3. BANKINNSKUDD

Av innstående i bank er kr 1 930 bundne skattetrekkmidler.

### 4. ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE M.V.

Kapitalforhold	Antall aksjer	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	1000	100	100 000
Aksjonærer		Antall aksjer	Eierandel
Huset og Nettum Invest AS		1000	100 %

### 5. LØNSKOSTNADER

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lønn inkl. feriepenger	193 909	181 857
Arbeidsgiveravgift	28 215	25 642
Andre sosiale kostnader	6 750	0
Sum lønnskostnad	228 874	207 499

Selskapet har i 2015 sysselsatt 0,5 årsverk.

Daglig leder har hatt kr 120 000 i lønn i 2015.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



## Noter til årsregnskapet

## Solapoteket AS

### 6. SKATTEKOSTNAD

Årets skattekostnad består av:

Endring i utsatt skatt	1 296
Betalbar skatt	27 367
<b>Sum</b>	<b>28 663</b>

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	27 367
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>27 367</b>

Utsatt skatt:	31.12.2014	31.12.2015	Endring
Netto grunnlag	144 798	-5 186	149 984
Utsatt skatt, 27%/25%	39 095	-1 296	40 391

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

### EGENKAPITAL

7.	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.14	100 000	-146 811	-46 811
Årets resultat		221 807	221 807
Pr. 31.12.15	100 000	74 996	174 996